

# **MLB Invest ApS**

**c/o Michael Bendtsen, Lyngbygårdsvej 118, 1. tv., Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 29 52 12 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

---

**Michael Bendtsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLB Invest ApS c/o Michael Bendtsen Lyngbygårdsvej 118, 1. tv. Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 29 52 12 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bendtsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	MLB Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Nowi Group ApS, Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål begrænses til at eje anparter / aktier i andre selskaber samt hermed beslægtet passiv investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer som led i en almindelig formuepleje for selskabet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende regnskabsaflæggelsen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen ikke været usikkerheder ved indregning eller måling af selskabets aktiviteter, aktiver eller passiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.370</b>	<b>-5.020</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	565.346	150.000
Andre finansielle indtægter	35.793	4.239
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.245	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>582.524</b>	<b>149.212</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>582.524</b>	<b>149.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	233.200	98.400
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	297.624	50.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.524</b>	<b>149.212</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	66.250	358.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.250	358.404
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.250</b>	<b>358.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.000	214.839
Tilgodehavender i alt	600.000	214.839
Likvide beholdninger	259.404	587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>859.404</b>	<b>215.426</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>925.654</b>	<b>573.830</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	736.454	438.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>913.154</u></b>	<b><u>563.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>925.654</u></b>	<b><u>573.830</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.239	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>7</u>	
	<b><u>4.245</u></b>	<b><u>7</u></b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	358.404	358.404	
Tilgang i årets løb	66.250	0	
Afgang i årets løb	<u>-358.404</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>66.250</u></b>	<b><u>358.404</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>66.250</u></b>	<b><u>358.404</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nowi Group ApS,	%	50.000	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2016		438.830	388.018
Årets overførte overskud eller underskud		297.624	50.812
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		233.200	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		<u>-233.200</u>	<u>-98.400</u>
		<b><u>736.454</u></b>	<b><u>438.830</u></b>